[bookmark: _GoBack]DOE 23/12/2017 – SEÇÃO I – PÁGINA  152/153
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE DIRETOR DE ESCOLA A Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos, por meio da Comissão Especial de Concurso Público instituída pela Resolução SE 33, de 17/5/2016, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital SE Nº 01/2017, publicado no DOE 23/06/2017, disciplinador do Concurso em questão, à vista do que lhe apresentou o Departamento de Perícias Médicas do Estado de São Paulo (DPME), COMUNICA aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Avaliação realizada pela Junta Médica:
Nome - RG - CPF - Situação após Junta Médica
Flavio Marquiori Junior - 16.191.668-5 - 049.304.938-03 - Não Deficiente
Karina Fiorini Marcolino Monteiro - 33.744.074-8 - 301.214.728-41 - Não Deficiente
Gensoir de Souza Costa - 37.360.419-1 - 004.623.286-94 - Não Deficiente
Cataryna Viana Pires de Carvalho - 226.178.46-8 - 161.499.188-07 - Não Deficiente
Érica Alves - 23.638.277-9 - 179.528.468-41 - Não Deficiente
Wimer Maia Fioroto Junior - 40.166.629-3 - 356.540.268- 79 - Não Deficiente
Josúe Geraldo Lodi - 29.931.580-0 - 296.005.578-02 - Não Deficiente
Alice Barbosa Medeiros de Brito - 23.412.640-1 - 183.616.858-63 - Não Deficiente
Maraiza Martins de Oliveira Almeida - 34.478.671-7 - 333.096.668-27 - Não Deficiente
Ésoli de Oliveira Nubile - 14.246.542-2 - 078.420.648-14 - Não Deficiente
Elizabete Maria da Silva Cardoso - 18.958.474-9 - 110.279.948-30 - Não Deficiente
Marcia Gislaine Ramos - 12.916.651-0 - 060.435.278-63 - Não Deficiente
Sheila Maria de Oliveira Silva - 32.622.656-4 - 286.888.068- 10 - Não Deficiente
Cristina Aparecida de Melo Garcia - 18.149.991-5 - 108.232.368-38 - Não Deficiente
Idelma Ines Argeri Pires dos Santos - 15.280.011-6 - 041.017.308-81 - Não Compareceu
Marli Aparecida Nogueira Duran Teixeira - 13.420.937-0 - 070.357.248-26 - Não Compareceu Rosangela Rodrigues de Oliveira - 28.900.780-X - 260.427.438-80 - Não Compareceu
Luciana de Jesus de Assis - 33.400.108-0 - 290.288.998- 47 - Não Deficiente
Alexandra Cristina Canalli Nunes - 30.645.414-2 - 216.885.858-69 - Não Deficiente
Katie Cristina rocha 19.122.878-3 124.075.908-80  - Deficiente